



**ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**  
**ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ**  
**РІШЕННЯ**

26.04.2024 № 33/10  
м. Володимир

**Про внесення змін до рішення**  
**міської ради від 02.12.2022р. №19/13**  
**«Про затвердження Програми розвитку культури**  
**та мистецтва Володимир-Волинської міської**  
**територіальної громади на 2023-2027 роки»**

З метою створення умов для реалізації державної політики в сфері культури, розвитку культурно-мистецьких процесів в умовах сьогодення, забезпечення духовних і мистецьких потреб жителів Володимир-Волинської міської територіальної громади на свободу творчості та вільного доступу до культурних надбань, формування та розвитку сучасної інфраструктури галузі, поліпшення умов творчої діяльності працівників культури і мистецтва, збереження національно-культурної спадщини, розвитку осередків традиційних народних ремесел, впровадження в діяльність установ культури інноваційних технологій, керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до Програми розвитку культури та мистецтва Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, надалі – Програма, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2022 року №19/13, зі змінами, а саме:

1.1 У розділі I. «Паспорт Програми»:

- у пункті 10: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн.» графі «2024» - цифру «59 168» замінити на цифру «63 768»; у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн.» графі «Разом» - цифру «146 408» замінити на цифру «151 008»; у рядку «Разом, тис. грн.» графі «2024» - цифру «59 701» замінити на цифру «64 301»; у рядку «Разом, тис. грн.» графі «Разом» - цифру «149 138» замінити на цифру «153 738»;

1.2. У розділі IX. Заходи Програми:

1.2.1. IV. Музейна справа:

- у пункті 1 «Здійснення капітального ремонту будівлі»: у графі «Прогнозний обсяг фінансування» - цифру «7 828» замінити на цифру «12 428» та у графі «2024» - цифру «200» замінити на цифру «4 800»;

- у рядку «Всього» у графі «Прогнозний обсяг фінансування» - цифру «11 923» замінити на цифру «16 523» та у графі «2024» - цифру «777» замінити на цифру «5 377».

1.2.2. «Всього по Програмі»:

- у графі «Прогнозний обсяг фінансування» - цифру «149 138» замінити на цифру «153 738» та у графі «2024» - цифру «59 701» замінити на цифру «64 301»;

- у рядку «В т.ч. місцевий бюджет» у графі «Прогнозний обсяг фінансування» - цифру «146 408» замінити на цифру «151 008» та у графі «2024» - цифру «59 168» замінити на цифру «63 768».

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету Володимирської міської ради (Субицька О.М.) забезпечити виконання Програми в межах бюджетних асигнувань.

3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради (Бігун О.А.) забезпечити виконання Програми з врахуванням внесених змін.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту і міжнародного співробітництва.

**Міський голова**

Оксана Бігун 34335

**Ігор ПАЛЬОНКА**